#### 8. Tarifs cimetières

# Tarifs concessions

Tarifs concessions	TARIFS 2018
Terrain commun	Gratuit
Attribution de concession pour 15 ans	40€/m²
Attribution de concession pour 30 ans	80€/m²
Renouvellement de concession pour 10 ans	25€/m²

# Tarifs ancien columbarium (case de petite taille)

Tarifs ancien columbarium (case de petite taille)	TARIFS 2018
Case de columbarium pour 15 ans	400€
Case de columbarium pour 30 ans	815€
Renouvellement de case pour 10 ans	250€

# Tarifs puits de dispersion

Tarifs puits de dispersion	TARIFS 2018
Puits de dispersion	Gratuit
Plaque de lutrin	77€

# Tarifs nouveau columbarium (case de grande taille)

Tarifs nouveau columbarium (case de grande taille)	TARIFS 2018
Case de columbarium pour 15 ans	660€
Case de columbarium pour 30 ans	1340€
Renouvellement de case pour 10 ans	300€

# Tarifs caveaux provisoires

Tarifs caveaux provisoires	TARIFS 2018
Ouverture	77€
Les 3 premiers mois	Gratuit
du 4eme au 6eme mois	31€/mois

A ces frais s'ajoutent 25€ d'enregistrement.